· almre Virginis typum exibens stultam Judreorum repressit impa
tientiam, constituere Deo volentium arbitrio suo diem ad subve· 
niendum oppressre civitati. Intuendum ite1n in exemplum Apos
tolorum, qui maximum Spiritus Paracliti donum sibi promissum 
expectaverunt, perseverantes unanimiter in oratione cum Maria 
Matre JEsu. - Agitur enim et nunc de ardua ac magni momenti 
re, de inimico antiquo et vaferrimo in elata potentire sure acie 
humiliando ; de Ecclesire ejusque Capitis libertate vindicanda; 
de iis consevandis tuendisque prresidiis in quibus conquiescere 
oportet securitatem et salute1n humanre societatis. Curandum 
est igitur, ut luctuosis hisce Ecclesire temporibus Marialis Rosarii 
sanctissitna consuetudo studiose pieque servetur, eo prrecipue 
quod hujusmodi preces cun1 ita sint co1npositre ut omnia ex 
ordine salutis nostrœ mysteria recolant, maxime sunt ad foven
dum pietatis spiritum comparatre. 

Et ad Italiam quod attinet, potentissimre Virginis prresidium 
nunc maxime per Rosarii preces implorare necesse est, quum 
nobis adsit potins, quam impendeat, nec opinata calamitas. 
Asiana enim lues ter1ninos, quos natura posuisse videbatur, Deo 
volente, prretervecta, portus Gallici sinus celeberrimos, ac fini
timas exinde Italire-regiones pervasit. - Ad Mariam igitur con
fugiendum est, ad eam, quam jure meritoque salutif eram, opife
ram, sospitracimen appellat Ecclesia, uti volens propitia ope1n 
acceptissimis sibi precibus imploratam àfferat, impuramque 
luem a no bis longe depellat. 

Quapropter adventante ja1n mense octobri, quo mense sacra 
solemnia Marire Virginis a Rosario in orbe catholico aguntur, 
omnia ea, qure prœterito anno prœcepimus, hoc anno iterum 
prrecipere statuimus. - Decernimus itaque et mandamus, ut a 
prima die octobris ad secundam consequentis novembris in 
omnibus curialibus te1nplis, sacrariisve publicis Deiparre dicatis, 
aut in aliis etiam arbitrio Ordinarii eligendis quinque saltem 
Rosarii decades, adjectis Litaniis, quotidie recitentur: quod si 
mane fiat, sacrum inter preces peragatur; si pomeridianis horis, 
Sacramentum augustum ad adorandum proponatur, deinde qui' 
intersunt rite lustrentur. Optamus autem, ut Sodalitates Sane~·· 
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étant restées les mêmes, Nous avons cru .de Notre devoir, Vénérables 
Frères, d'exhorter encore cette année les peuples chrétiens à mériter 
la puissante protection de l'insigne Mère de Dieu, en continuant' de 
la même manière à réciter pieusement « le Rosaire de Marie )). 
Quand, en effet, l'acharnement des ennemis du nom chrétien est si 
grand à poursuivre leUfS desseins, ses défenseurs ne doivent pas 
avoir moins de résolution, surtout puisque le secours céleste et la 
~râ.ce de Dieu sont souvent le prix de la persévérance. Il Nous plaît, 
a ce propos, de rappeler l'exemple de cette grande Judith, figure de 
lf:l divine Vierge qui réprima la folle impatience des Juifs, lesquels 
voulaient fixer à Dieu, selon·leur sré, le jour de la délivrance de 
leur patrie opprimée. Il faut considérer de même l'exemple des 
apôtres qui attendirent en persévérant unanimement dans la prière 
avec 'Marie, Mère de Jésus, le très haut don de !'Esprit du Paraclet 
qui leur avait été promis. .